
 

Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven 

Utslipp fra midlertidig lagring av masser til vegbygging 

Stortuva innmarksbeite – Godøynes – Bodø  
Tillatelsen er gitt med medhold i lov om vern mot forurensninger og om avfall av 13. mars 1981   

§ 11 jf. § 16. Tillatelsen er gitt på grunnlag av opplysningene som har kommet frem i søknaden og 

under saksbehandlingen.  

Hvis dere ønsker å foreta endringer i driftsforhold som kan ha betydning for forurensningen fra 

virksomheten, og som ikke er i samsvar med det som ble lagt til grunn da tillatelsen ble gitt eller 

sist endret, må dere i god tid på forhånd søke om endring av tillatelsen. Dere bør først kontakte 

forurensningsmyndigheten for å avklare behovet for slik endring. 

Dersom hele eller vesentlige deler av tillatelsen ikke er tatt i bruk innen 4 år etter at tillatelsen er 

trådt i kraft, skal dere sende en redegjørelse for virksomhetens omfang slik at vi kan vurdere 

eventuelle endringer i tillatelsen. 

 

Bedriftsdata 

Bedrift  Storteig gård Frank Storteig 

Beliggenhet/gateadresse  Melkeveien 70, 8050 Tverlandet 

Postadresse  Melkeveien 70, 8050 Tverlandet 

Organisasjonsnummer (bedrift)  973541226 

NACE-kode og bransje  01.500 - Kombinert husdyrhold og planteproduksjon 

  

Anleggsdata  

Anlegg  Mellomlager av masser til Skogsveg i Nordlia 

Beliggenhet  Nordlia, Godøynes 

Lokalisering av anlegg UTM 33W, 488590 7461730 

Type virksomhet  Utslipp fra mellomlagring av overskuddsmasser 

Kommune og fylke  Bodø, Nordland 

  

Statsforvalterens referanser  

Saksnummer  2024/4808 Tillatelsesnummer  2025.0547.T 

Tillatelse gitt  27.06.2025 Anleggsnummer  1804.0294.01 

Tillatelse endret    

 

Tilde Nygård e.f. 

seksjonsleder 

 

Hege Rasmussen 

senioringeniør 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ikke håndskrevne signaturer. 

 

 

  



1 Tillatelsens ramme 

Tillatelsen gjelder forurensning fra mellomlagring av inntil 3500 m³ overskuddsmasser over et 

areal på omtrent 2500 m² på gnr/bnr 73/22 i Bodø kommune, til bygging av skogsveg i Nordlia på 

Godøynes i Bodø kommune. 

Tillatelsen omfatter mellomlagring av masser kun innenfor området som er skissert i kartutsnitt i 

søknaden (markert med grønt omriss). 

2 Krav til mellomlagringen 

2.1 Mottak og innretning 

2.1.1 Tiltak mot forurensning 

Det tillates kun å mellomlagre masser som er i tråd med normverdiene i 

forurensningsforskriftens kapittel 2. Dette tilsvarer tilstandsklasse 1 som angitt i 

Miljødirektoratets retningslinjer1. 

Forurensede masser (i tilstandsklasse 2 eller høyere) tillates ikke mottatt.  

Massene skal ikke inneholde avfall. Nedknust tegl og betong, som tilfredsstiller kravene i 

avfallsforskriften kapittel 14A Betong og tegl fra riveprosjekter, er likevel tillatt i den graden de er 

egnet til det aktuelle formålet. 

Dere skal gjennomføre nødvendige tiltak for å hindre spredning og etablering av uønskede 

fremmede arter.2 

Ulike massekvaliteter skal holdes adskilt fra hverandre. 

Kvaliteten til massene må kunne dokumenteres. 

2.1.2 Utslipp til luft 

Dere skal iverksette hensiktsmessige tiltak, f.eks vanning eller overdekking, for å hindre støvflukt 

av massene i mellomlageret. Dere skal ha rutiner for å gjøre særlige vurderinger av dette i 

forkant av dager da det er meldt vind. 

2.1.3 Utslipp til vann 

Lagringsområdet skal være sikret mot utvasking av masser til nærliggende terreng.  

Det skal etableres avskjærende grøfter rundt mellomlagringsområdet for å hindre avrenning av 

finstoff til det omkringliggende terrenget.  

2.2 Overvåking og kontroll 

Forurensningsgraden i massene skal kontrolleres og dokumenteres før det plasseres på 

tiltaksområdet for mellomlagring.  

 

1 https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/forurensning/forurenset-grunn/for-

naringsliv/forurenset-grunn-veileder/kartlegge-forurenset-grunn/om-tilstandsklasser-for-forurenset-grunn/  
2 Jf. Artsdatabanken (2023). Fremmedartslista 2023 finnes på https://artsdatabanken.no/fremmedearter  

 

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/forurensning/forurenset-grunn/for-naringsliv/forurenset-grunn-veileder/kartlegge-forurenset-grunn/om-tilstandsklasser-for-forurenset-grunn/
https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/forurensning/forurenset-grunn/for-naringsliv/forurenset-grunn-veileder/kartlegge-forurenset-grunn/om-tilstandsklasser-for-forurenset-grunn/
https://artsdatabanken.no/fremmedearter


Dere skal ha kontroll på mengden masser som til enhver tid er lagret av de ulike kvalitetene, og 

at dette står i forhold til mengden og kvaliteten masser som er nødvendig for bygging av vegen. 

Resultatene fra kontroller, målinger og loggføring skal dokumenteres. 

3 Støy 

Bidraget fra aktiviteten til utendørs støy ved nærliggende boligbebyggelse eller annen støyfølsom 

bebyggelse, målt eller beregnet som innfallende lydtrykknivå ved mest støyutsatte fasade, skal 

ikke overskride:  

Bygningstype  Støykrav på dagtid  

(LpAeq12h 07-19)  

Støykrav på kveld  

(LpAeq4h 19-23)  

eller søn-/helligdag  

(LpAeq16h 07-23)  

Støykrav på natt 

(LpAeq8h 23-07)  

Boliger, fritidsboliger  60 55 45 

Skole, barnehage  55 i brukstid 

 

Alle støygrenser skal overholdes innenfor alle driftsdøgn. Støygrensene gjelder all støy fra 

mellomlagringen, inkludert intern transport på bedriftsområdet samt lossing/lasting av masser.  

Støy fra persontransport av ansatte til og fra tiltaksområdet er likevel ikke omfattet av grensene. 

Støyfølsom bebyggelse, som bolighus og helseinstitusjoner, bør så langt som mulig ikke utsettes 

for støy etter klokken 19.00. 

4 Avbøtende tiltak og beredskap 

Dere skal iverksette avbøtende tiltak mot uakseptabel forurensning, samt sørge for nødvendig 

beredskap tilpasset den miljørisikoen aktivitetene til enhver tid representerer. 

4.1 Varsling ved akutt forurensning 

Akutt forurensning eller fare for akutt forurensning skal varsles i henhold til gjeldende forskrift.3 

Dere skal også så snart som mulig underrette Statsforvalteren i slike tilfeller. 

5 Generelle vilkår 

5.1 Gjennomføring av tiltak 

Det forutsettes at tiltaket gjennomføres som beskrevet i søknaden datert 20.06.2024, med 

underliggende dokumenter, dersom ikke annet går frem av tillatelsen, andre vedtak eller på 

annen måte er skriftlig avklart med Statsforvalteren.   

Arbeidene skal planlegges, og tiltaket skal gjennomføres, mest mulig skånsomt for å begrense 

spredningen av forurensning i størst mulig grad. Det skal benyttes mest mulig skånsomme 

driftsmetode og teknologi, jf. forurensningsloven § 2, nr. 3. 

 

3 Forskrift om varsling av akutt forurensning eller fare for akutt forurensning av 09.07.1992, nr. 1269 

 



Dere er ansvarlig for at vilkårene i denne tillatelsen blir overholdt, og dere plikter å orientere 

utførende aktører om de vilkårene som gjelder, samt de restriksjonene som er lagt på arbeidene. 

Dere skal på ethvert tidspunkt kunne dokumentere at arbeidene skjer i samsvar med denne 

tillatelsen. 

6 Utslippsbegrensninger 

De utslippskomponentene fra virksomheten som er antatt å ha størst miljømessig betydning, er 

uttrykkelig regulert gjennom spesifikke vilkår i denne tillatelsen. Utslipp som ikke er uttrykkelig 

regulert på denne måten, er også omfattet av tillatelsen så langt opplysninger om slike utslipp er 

kommet frem i forbindelse med saksbehandlingen eller må anses å ha vært kjent på annen måte 

da vedtaket ble truffet. 

6.1 Plikt til å redusere forurensning så langt som mulig 

All forurensning fra aktiviteten, herunder utslipp til luft og vann, samt støy og avfall, er isolert sett 

uønsket. Den ansvarlige plikter å redusere utslippene sine, herunder støy, så langt dette er mulig 

uten urimelige kostnader. Plikten omfatter også utslipp av komponenter det ikke uttrykkelig er 

satt grenser for. 

6.2 Plikt til forebyggende vedlikehold 

Dere skal sørge for forebyggende vedlikehold av utstyr som kan ha utslippsmessig betydning.  

6.3 Tiltak ved økt forurensningsfare 

Dersom det som følge av unormale driftsforhold, uforutsette hendelser eller av andre grunner 

oppstår fare for økt forurensning, plikter dere å iverksette de tiltakene som er nødvendige for å 

eliminere eller redusere den økte forurensningsfaren, herunder om nødvendig å redusere eller 

innstille driften. 

Dere skal så snart som mulig informere Statsforvalteren om unormale forhold som har eller kan 

få forurensningsmessig betydning. Akutt forurensning, eller fare for akutt forurensning, skal 

varsles iht. gjeldende forskrift.4 

7 Tilsyn 

Dere plikter å la representanter for forurensningsmyndigheten eller de som denne bemyndiger, 

føre tilsyn med anleggene til enhver tid. Tillatelsen må kunne vises frem ved et tilsyn. 

8 Rapportering  

8.1 Sluttrapport 

Dere skal rapportere det utførte arbeidet til Statsforvalteren innen 31.12.2030. 

Rapporten skal som et minimum inneholde: 

• Beskrivelse av tiltaket og utført arbeid: 

o Når og hvordan arbeidene ble gjennomført 

 

4 Forskrift om varsling av akutt forurensning eller fare for akutt forurensning av 09.07.1992, nr. 1269 



o Mengder masser 

o Typer masser 

• Dokumentasjon på hvordan massene er disponert 

• Oversikt over uønskede hendelser og avvik fra tillatelsen, hvilke avbøtende tiltak som er 

iverksatt og når eventuelle avvik er rettet opp 


